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Maailmanuutuus: Golf-harjoittelua veden päällä luontoystävällisesti. 

Floating Range -lyöntiharjoittelukonsepti, lajissaan ensimmäinen maailmassa, tuo golf-
harjoittelun  myös kaupunkialueille,  joissa  tarkoitukseen  sopivia  maa-alueita  on  usein 
vaikea löytää. 

Ponttoonilaitureilla  sijaitsevilta  lyöntipaikoilta  lyödään  kelluvia  palloja  vedessä  eri 
etäisyyksillä  sijaitseville  viheriösaarekkeille.  Lyöntilaiturin  yhteydessä  toimii  viihtyisä 
kahvila-ravintola  ja  proshop,  jossa  on  myös  välinevuokrausta  sekä  lyöntiopastusta. 
Kahvila-ravintola  tarjoaa  viihtyisät  puitteet  lyöntivuoroaan  odottaville.  Floating  Range 
mahdollistaa  tehokkaan  golf  -harjoittelun  miellyttävässä  ympäristössä,  säästä 
riippumatta.

Floating Range Oy:n kelluva golf-rata -hanke siirtyy Munkkiniemen rannalta uuteen kohteeseen. 
Rakennusvirasto  suoritti  asukkaiden  kuulemisen  ja  sen  jälkeen  Floating  Range  Oy  veti 
hankkeen  hakemukset  pois  koskien  kyseistä  paikkaa.  Syynä  oli  ongelmat,  jotka  koskivat 
parkkialueen käyttöä sekä kaavoitusta, jossa ongelmaksi havaittiin liian matala ranta-alue.

Helsingin Kaupungin Kiinteistövirasto on käsitellyt heille tulleet valitukset Munkkiniemen rannan 
osalta ja päätös oli valitusten hylkääminen.

Tästä  huolimatta  Floating  Range  Oy  on  päättänyt  selvittää  Helsingissä  muita  toimintaan 
paremmin soveltuvia sijoituskohteita. Floating Range Oy selvittää ja tutkii  myös useita muita 
kohteita sekä Suomessa että ulkomailla.

Floating  Range  Oy:n  konsepti  on  saanut  runsaasti  kyselyjä  ulkomailta.  Muutamaan  maan 
kanssa on jo aloitettu neuvottelut. 

Lisäksi  Floating  Range  -konseptin  elementtejä  on  jatkuvasti  testattu  ja  kehitetty.  (Mm. 
pallonkeräyspuomien  ja  kohdeviheriöiden  malleissa  on  tehty  huomattavaa  tuotekehittelyä.) 
Myös turvallisuuteen on kiinnitetty huomiota ja pallojen lyöntikäyttäytymistä on tutkittu.

Floating Range Oy:n Tampereen ratahanke odottaa edelleen Länsi-Suomen Ympäristöviraston 
päätöstä vesialueen käytöstä.
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